Р Е Ш Е Н И Е
Совета  Новополянского сельс[image: image1.png]

кого поселения Апшеронского района

от 23.12.2020 года                                                                                              № 48
пос.Новые Поляны

О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 24 декабря 2015 года № 41                     «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новополянском сельском поселении Апшеронского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района  р е ш и л:

        1. Внести изменение в решение Совета Новополянского сельского поселения от 24 декабря 2015 года № 41 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новополянском сельском поселении Апшеронского района» следующие изменения:

        1) в части подпункта 11.7 пункта 11 главы 5 Положения:

        в абзаце шестнадцатом слова «иные показатели бюджета поселения, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации, настоящим Положением.»  заменить словами «иные показатели бюджета поселения.».
        2) в части подпункта 13.2 пункта 13 главы 6 Положения:

 в абзаце седьмом слова «верхний предел муниципального долга Новополянского сельского поселения на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом;» заменить словами «верхний предел внутреннего муниципального долга Новополянского сельского поселения на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом;».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                      А.В.Кусакин

PAGE
2